• Sortie 24 V DC, 36 W
        78.12....2400                  78.12....1200 78.36
Alimentations modulaires DC
• Faible puissance absorbée en veille (<0.4 W)
• Protection thermique interne, avec arrêt automatique
• Protection court circuit: mode hiccup avec
  redémarrage automatique
• Protection entrée: fusible interne extractible (78.36)

(50°C, pour toute la plage de fonctionnement en  entrée) A
Exemple: Série 78 alimentation modulaire, sortie 36 W 24 V DC, tension d'entrée 110…240 V AC, fusible en entrée interchangeable.
Codification
D:
0 = Standard
1 = Fusible en entrée
interchangeable
3 = Fusible en entrée
extractible + régulateur de
tension en sortie
4 = Fusible en entrée
interchangeable +
régulateur de tension en
sortie + contact auxiliaire
C:
0 = Standard
1 = Double niveau avec PFC
      (Power Factor Corrector)
AB:
12 = Sortie 12 V
24 = Sortie 24 V
Code
78.12.1.230.1200
78.12.1.230.2400
78.36.1.230.2401
78.60.1.230.2403
78.50.1.230.1203
78.1C.1.230.2404
78.1D.1.230.2414
Série
Puissance
12 = Sortie 12 W
36 = Sortie 36 W
50 = Sortie 50 W
60 = Sortie 60 W
1C = Sortie 120 W
1D = Sortie 130 W
Conversion tension
1  = Entrée AC, sortie DC
Tension d'entrée
230 = 110...240 VAC
 3   6  2     4 1  0  1 . . . . 2   3   0 7   8
A          B          C          D
F
4
V-
20
15
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
78 Série 78 - Alimentations
Caractéristiques CEM (selon EN 61204-3)                                     Normes de référence      78.12, 78.36          78.60, 78.50          78.1C, 78.1D
Décharge électrostatique                            au contact               EN 61000-4-2                  4 kV                      4 kV                      4 kV